



Innkalling til Årsmøte 2020.

Onsdag 11. Mars kl. 19.00.

Trollvannstua, Grefsenkollveien (ved Oslo skisenter, Trollvann)

I forkant av den formelle delen av årsmøtet blir det holdt et foredrag av seksjonsleder Knut Johansson fra Bymiljøetaten (BYM) i Oslo.

Tematikken vil være: *Bymiljøetatens ivaretagelse av oppdraget med å forvalte jakt og fiske i Oslo kommunes eiendommer.*

Det blir servering av mat og drikke

Dagsorden

1. Åpning av årsmøte v/leder
2. Godkjenning av innkallingen
3. Valg av møteleder, referent, og to medlemmer til å underskrive protokollen.
4. Styrets og utvalgenes årsberetninger for 2019.
5. Regnskaper for 2019, herunder revisors beretning.
6. Fastsetting av kontingent for 2021
7. Styrets budsjettforslag for 2020, herunder handlingsplaner.
8. Innkomne forslag
9. Valg av følgende styreverv:

Leder (2 år)

Sekretær (2år)

Kasserer (2 år)

Ledere for:

Kvinnekontakt (2 år)

Fiskeutvalget (2 år)

Varamedlemmer 2 stk. (2 år)

Revisor (1 år)

1 medlem til valgkomiteen (2 år)

Valg av delegater til OFA's årsmøte (3 stk)

Valg av delegater til Oslo Fylkeslags årsmøte (6 stk)



Årsberetning 2019 – Solemskogen Jeger og Fiskerforening

Styret i SJFF i 2019

Leder	Erik Telle	48898968	erik@telle.nu
Kasserer	Torger Bjerknes	97174963	torgerb@vikenfiber.no
Fiskeutvalget	Rolf Haakensen	95070988	haakensen@gmail.com
Jakthundutvalget	Nils Kristian Orthe	91746933	nils.orth@gmail.com
Jaktutvalget	John Berntzen	90086872	jakt@solemskogen.org
Studieutvalget	Emil André Os	90993908	emil-andre.os@telenor.com
Kvinneutvalget	Veronika Heimsbakk	46443438	veronika.heim@gmail.com
Ungdomsutvalget	Rune Svendsen	92452077	runesven@gmail.com
Skytterutvalget	Audun Helgheim	97067964	audun_helgheim@hotmail.com
Sekretær	Therese Nordling	99001744	therese.nordling@gmail.com
Vara	Anne Voie Heier	97617877	anne.voie.heier@gmail.com
Vara	Ryan Kristiansen	96699223	ryan.kristiansen@gmail.com
Vara	Thor Erik Nordeng	90753922	thorerikn@gmail.com
Vara	Henriette Sæbø	47442443	henriette.sabo@live.no

Æresmedlemmer	Gullmerkemedlemmer
Klaus Hennig Per Otto Holstad Ole Kirkemo Svein Lien John Helge Nordseth Emil-André Os Henrik Sæhle	Anne Lise Kaarbø Jan Erik Andersen Arve Gjerdbakken Kent Halvorsen Audun Helgheim Eivind Larsen André Lindø Jørn Skaug Lars Eric Lindqvist Roy Oseth Martinsen Jan Ståle Ulvin Lars Farnes



Styrets beretning 2019

Ved utgangen av 2019 hadde foreningen 1 394 medlemmer (alle kategorier). I 2018 gikk vi ut av året med nøyaktig samme antall medlemmer. Det har vært innmeldinger gjennom året, mens andre har meldt seg ut.

Tross det som oppfattes som interessante aktiviteter klarer vi ikke å øke medlemstallet over tid. I Oslo er Solemskogen for øvrig den eneste av foreningene som ikke har hatt negativ medlemsutvikling, men heller ingen økning i medlemstallet. Antall kvinnemedlemmer var 233, og antall barn/unge var 198. Styret består av 7 menn og 4 kvinner. Kvinneandelen i styret kunne vært høyere.

Økonomi

Årets resultat viser et positivt resultat på kr. 178.207,-. Resultatet er noe svakere enn i fjoråret, men i 2018 ble det bokført ekstraordinære inntekter da aksjekapitalen fra Jegernes og Skytternes hus ble tilbakeført.

I 2019 har en del av kostnadene til «Jubileumsboka 2020» blitt bokført, mens resten av kostnadene bokføres i 2020. Kostnadene til Jubileumsboka betyr at budsjettet for 2020 ikke kommer i balanse, men boka er forutsatt dekket av foreningens oppsparte midler.

Styret mener at økonomien er god og at driften er sunn, og foreslår årets overskudd overført til disponible midler.

Utdanning av førstegangsjegere er foreningens viktigste inntektskilde, og uten de økonomiske resultater studieutvalget leverer inn i foreningsregnskapet, ville vi levert underskudd.

Styremøter

Det har vært avholdt 7 styremøter i 2019. I tillegg har utvalgene avholdt egne møter. Kvinneutvalget har gjennomført møter med andre lokalforeninger i Oslo for å utarbeide felles aktiviteter på tvers av foreningene. Fruktbart samarbeid på tvers av foreningene betyr enda flere aktiviteter direkte rettet mot kvinner.

Det har også vært avholdt møter med Oslo Jeger og Fiskerforening, der enkelte av styremedlemmene har deltatt.

WEB-sider

Foreningens hjemmesider ligger under NJFF-paraplyen. Styret opplever gjennom året 2019 at det har vært betydelig mindre «knot» og frustrasjon etter at den sentrale løsningen ble tatt i bruk. Flere av styrets medlemmer har kompetanse til å publisere på nett.

Veideren

Veideren ble i 2019 også utgitt med en enkel utgave. Styret står for tilfanget av stoff, og har mottatt noe materiale fra medlemmer. Arbeidet med setting/brekking og trykk har vært kjøpt fra ekstern leverandør. (Print Konsult i Andebu) Utdelingen er fortsatt å «jage etter» godt stoff og gode bilder med høy oppløsning. Veideren oppfattes som et hyggelig kontaktpunkt ut mot styrets medlemmer.

Jakt

Salg av jaktkort gjennom Inatur fungerer godt, og videreføres.

Høsten 2019 ble det arrangert ungdomsjakt på Håøya med veldig godt oppmøte. Det har også vært arrangert opplæringsjakter i Sander-terrenget, nå under betegnelsen «Introjakt» (med noe øk. bistand fra forbundet). Det har også vært gjennomført Intro-jakt tur til Nord Torpa



Representasjon i andre fora:

Vi er representert i fylkeslaget NJFF-Oslo og OFA (Oslomarka Fiskeadministrasjon). I tillegg har leder i studieutvalget vært knyttet opp til prosjektarbeid utgått fra NJFFs landsmøte/NJFFs administrasjon.

Solemskogen JFF – ungdomsutvalget

Aktiviteter i styreåret 2019 – 2020

Ungdomsutvalget har i løpet av styreåret arbeidet med en rekke saker og har gjennomført aktiviteter i henhold til handlingsplanen. Vi vil fortsette å holde et høyt aktivitetsnivå, samtidig som vi utvikler og tilpasser aktiviteter til medlemsmassen.

Et godt tilpasset tilbud for gruppen barn/ung og ungdom er viktig. Ikke bare for foreningen, men også for å være et tilbud på siden av breddeidretten. Friluftsbaserte aktiviteter vinner terreng blant befolkningen og som jeger og fiskeforening stiller vi sterkt som en tilbyder av høstingsbasert friluftsliv.

Handlingsplanen for styreåret 2020 til 2021 reflekterer ambisjonsnivået og vi håper at vi med denne satsingen øker rekrutteringen til foreningen blant Oslo's befolkning.

Gjennomførte aktiviteter i styreåret:

- BUK 2019 Barne- og Ungdomskonferanse i regi av NJFF sentralt
- Besøk hos Bærum JFF i forbindelse med utredning om skytesimulator
- Jobbet med Løvenskjold skytebane for hagletrening for ungdom (sammen med skyteutvalget). Vi har dessverre ikke fått i stand de ønskede aktiviteter, men vil fortsette arbeidet med dette.
- Kurs i våpenstell og puss (gjentakende aktivitet)
- Fiskesommer for barn og unge på Trollvann (gjentakende aktivitet)
- Inngått samarbeidsavtale med NJFF Oppland om introjakt på elg for ungdom høsten 2020
- Aktivt arbeid med lokaler for ungdomsaktiviteter – arbeidet er ikke kronet med hell.
- Vi har gjennomført en rekke introjakter, både i vårt eget terreng på rådyr, og villsvinjakt i Østfold
- Rifleinstruktørkurs på Jakt og Fiskesenteret på Flå

Utvalgsleder har i tillegg hatt en rekke jegerprøvekurs i regi av foreningen i løpet av 2019.

Utvalgsleder gis fullmakt til å kompensere eller godtgjøre medlemmer og andre som yter innsats til utvalgets aktiviteter

Skyteutvalget 2019

Skyteutvalget ivaretar foreningens medlemmer ved å levere innendørs 50 m rifleskyting året



rundt. Stedet er Myrerskogveien 17. på Kjelsås, og åpningstiden er 1800-2030 hver mandag året rundt. Vi holder stengt i juli og på røde dager i kalenderen, se hjemmeside for mer informasjon.

Banen driftes av våre dyktige standplassledere som stiller opp i sin fritid for å gi deg som skytter gode råd og instruksjon, samtidig som de ivaretar sikkerhet på banen.

Banen vår har dispensasjon fra Miljødirektoratet for å avholde storviltprøve frem til 31. mars 2021. I 2019 har vi fortsatt det gode samarbeidet med Oslo jeger- og fiskeforening på skyting.

Våre medlemmer skyter til medlemspris på de skytebaner OJFF drifter. Se OJFF sine hjemmeside for baner og åpningstider.

Vi har ikke hatt et tilstrekkelig godt tilbud på hageskyting i 2019. Det er nå endret og vi har innledet et samarbeid med Løvenskioldbanen for 2020. Informasjon kommer på vår hjemmeside. 2019 har vært et år med gjevnt trykk på skytebanen i Fjellhallen. Grunnen til dette er den gunstige "Skytepakken" vi tilbyr våre medlemmer. Skytepakken koster kr 450,-

Med denne får man fri skytetrening og storviltprøve gjennom kalenderåret. Denne gjelder kun i Fjellhallen på mandager.

Vi har solgt ammunisjon i de vanligste kaliber på banen i 2019, vi har solgt blyspiss og helmantel i kaliber 6,5x55, 308 og 30-06.

Takk til våre standplassledere for den gode jobben de gjør på banen og takk til våre medlemmer som holder ild på målet og krymper samlingene

Jakthundutvalget

Dette året har vi holdt følgende kurs: blodsporkurs for nybegynnere. Vi skulle også holde kurs i føring av hund i vinterfjellet, men dette kurset måtte dessverre avlyses pga værforhold i fjellet. Det var meldt gult farenivå for vind fra Meteorologisk institutt.

Klubben har gjennomført de uformelle dressurtreningene annenhver tirsdag. Det har vært god oppslutning, og vi har nå ca. 270 medlemmer som er interessert i dette tilbudet. Hundeutvalget vil også ønske velkommen ny hundeinstruktør, Henriette Sæbø. Hun vil være med som instruktør med Lars Oma på tirsdagstreningene. Informasjon knyttet til tirsdagstreningene blir annonsert på en facebookgruppe som heter SJFF- Tirsdagstrening (<https://www.facebook.com/groups/SJFFtirsdagstrening/?fref=ts>). Meld dere inn for å få informasjon.

Hund/sau aversjonsdressur var meget godt booket før og etter sommeren. Det ble totalt skrevet ut 118 bevis.

Fasancupen ble arrangert på Kvelde i Vestfold på terrenget til Vestfold fuglehundklubb. Det var pent vær denne dagen. Vinneren i år i voksen klasse var ES Bill med fører Erik Telle. Det



ble dessverre ingen unghunder som kom i fugl og dermed ble ingen vinner i denne klassen. Gratulerer!

I løpet av året har vi kjørt bevegelige blodspor- og fersksporprøver hvor 9 hunder har blitt bedømt. Klubbens ettersøkshunder har som vanlig stått til disposisjon for klubbens rådyrjaktlag. Solemskogen JFF takker Anne-Lise Kaarbø for kjempegod innsats gjennom mange år som spordommer for klubben. Klubben er i prosess med å utdanne ny spordommer.

I august arrangerte vi igjen Skogsfuglprøve i Nordmarka: Nordmarkaprøven. Det ble utdelt en 1. AK som beste premieringer, en stk 2. AK og en stk 3. AK.

Det er en aktiv kjerne på rundt 12 personer i hundeutvalget som står for mye av arbeidet i hundegruppa. Disse stiller som instruktører på hund/sau, dressurtreninger, sporkurs og sporprøver, arrangerer og dømmer fasancup, arrangerer rypefest samt mye mer. Hundegruppa er helt avhengig av disse ressurspersonenes engasjement og vilje til å stille opp, og takker for all god innsats i året som har gått. Det er selvfølgelig hele tiden ønskelig med påfyll på denne gruppen, og nye personer som har lyst til å bidra med det ene eller det andre er hjertelig velkommen!

Hundegruppa ønsker flere til å jobbe for å opprettholde gruppen. Er det derfor noen som ønsker å hjelpe til, så ta kontakt!

Oppsummert har hundeutvalget opplevd godt engasjement ute hos medlemmene rundt arrangementene dette året. Vi ønsker gjerne tilbakemeldinger fra medlemmene hva de ønsker skal arrangeres gjennom 2020.

Jaktutvalget 2019

- SJFF har leid småvilt- og rådyrjakt av Løvenskiold i både Sander og Lørenskogterrenget. Området er på ca.20.000mål og tilbys til medlemmer av SJFF til en hyggelig pris. Det ble solgt godt med kort i 2019, bukkejakt på rådyr og fellesjakta er spesielt populært. Dagskort er solgt via Inatur og har hatt en økning i salget dette år.
- Småviltjakta har ikke solgt like mange sesongkort som tidligere, men bedre med dagskort. Har fått rapporter om at det er observert både orrfugel, røy og tiur flere steder i terrenget, har fått innrapportert flere felte fugl enn på lenge og det gleder oss.
- Bukkejakta og fellesjakta på rådyr ble fulltegnet. Rådyr bestanden i terrenget er god og det er observert flere store bukket som ikke ble skutt denne sesongen. Fellesjakta har vært gjennomført i h.h.t. terminliste pluss noen ekstra jaktdager som annonseres på facebook, alle med veldig god oppslutning. Det har blitt mange fine loser for hundene, og spennende opplevelser for jegerne. Innrapportert 12 fall, og mange har fått se dyr på post i løpet av jakta. Hver gang det felles dyr blir det slaktekurs i skogen for de som ikke er kjent med å gjøre opp dyr.
- Dagskort småviltjakt og dagskort til felles på rådyr er forbeholdt betalende medlemmer av Solemskogen JFF.



Våren 2017 lanserte Norges Jeger- og Fiskerforbund i samarbeid med Miljødirektoratet prosjektet «Introduksjonsjakt for ferske jegere».

De senere årene har andelen personer med bestått jegerprøveeksamen som faktisk kommer seg ut på jakt vært stabilt rundt 40%. For å stimulere til økt jakt deltakelse blant ferske jeger ga direktoratet NJFF et tilskudd som ble fordelt videre til lokallag som har arrangert introduksjonsjakt høsten 2019. For å kunne motta tilskuddet har kravet vært at introduksjonsjakten har vært åpen for alle medlemmer i NJFF med mindre enn 3 års jakterfaring på den aktuelle arten/jaktformen og at arrangementene skal markedsføres via aktivitetskalenderen på njff.no.

Styret og jaktutvalget besluttet å omdøpe våre tidligere opplæringsjakter på rådyr til «Introduksjonsjakt på rådyr med drivende hund». Foreningen har søkt om tilskudd fra NJFF til introjaktene og søkt om kursstøtte fra Studieforbundet Natur og Miljø til introduksjonsjaktene.

Jaktutvalget har fastsatt antall kort for salg per dag for hver av de 3 jaktkort typene, foreningens sekretær har stått for den praktiske administrasjonen på inatur.no

- Det ble avholdt ett kurs i fugeljakt på Torpa i samarbeid med Fjellstyresambandet og Torpa Fjellstyre hvor 3 deltagere fikk innblikk i støkkjakt og fugeljakt med hund.
- Jaktutvalget har sammen med mange av hundeførerne og ivrige rådyrjegere gjort en jobb med å rydde og merke poster til fellesjakta. Dette arbeidet har resultert i at vi nå har ca. 160 poster merket på GPS og mange av dem med merkeband.

Kvinneutvalget 2019

Det har vært en utfordring i styret i år knyttet til kvinnekontakt, da den som har styrevervet gikk ut i barselpermisjon. Vara som gikk inn som erstatter, fikk også utfordringer underveis med å ta på seg vervet. Derfor falt ansvaret litt sent på sekretær i styret.

Frist for å søke midler til aktiviteter var dessverre gått ut, så utgangspunktet ble å satse på deltakelse på tvers av foreningers kvinneaktiviteter. Kvinnekontakter fra flere foreninger i Oslo møttes den 08.08.19 for å samle en oversikt over ressurser og tilbud på tvers av foreninger. Deretter ble det lagt ut en oversikt over alle kvinneaktiviteter i nærområdet på hjemmesiden vår.

I mai 2019 ble det gjennomført et privat arrangement i Nord-Odal med fokus på rifleskyting for kvinner. Hele 34 kvinner deltok totalt, også medlemmer fra Solemskogen JFF. Oslo JFF arrangerte skytedag med rifle for kvinner den 24. august 2019 hvor noen deltakere fra Solemskogen dukket opp. Det samme da Oslo JFF arrangerte haglekurs med påfølgende duejakt for kvinner i Nord-Odal den 30. august 2019. Den 3.-4. november arrangerte fylkeslaget i Oslo rådyrjakt for kvinner på Håøya i Oslofjorden, her også deltakere fra Solemskogen.



Den 16.11.19 kunne likevel Solemskogen JFF endelig glimte til med eget arrangement for kvinner i vårt terreng i Solemskogen/Laskerudåsen. 11 kvinner deltok og var godt fornøyde med mye los og spenning. Det ble dessverre ikke fall, men god stemning var det likevel rundt bålet med pølser og sjokolade i vått snøvær.

Til slutt har Solemskogen også hatt kvinnelig deltakelse på rifleinstruktørkurs på Jakt og Fiskesenteret på Flå. Denne ressursen brukes aktivt på jegerprøvekursenes obligatoriske utedager.

Fiskeutvalget 2019

Fiskeutvalget arrangerte fluefiskekurs i 2019 på Trollvann. Dette var et vellykket arrangement med bra oppmøte. Det har som tidligere år blitt solgt subsidierte fiskekort i OFA-området for foreningens medlemmer, noe som har vært populært i år også. Dette vil bli videreført i 2020.

Studieutvalget 2019

Gjennom 2019 ble det arrangert 14 jegerprøvekurs, 335 kandidater fullførte jegerprøvekurs i regi av oss. Det utgjør en andel på 36 % av alle kandidater i Oslo. Statistikk vi henter fra Studieforbundet Natur & Miljø viser at vi på landsbasis var nest størst hva gjelder antall jegerprøvekandidater. Uten bidrag fra bl.a. våre jegerprøveinstruktører og ressurser som bidrar på to av samlingene, ville dette ikke være mulig. Vi estimerer at det nedlegges over 1.000 timer totalt i utvalget gjennom året. Innsatsen er altså betydelig.

Fem autoriserte jegerprøveinstruktører i sving i løpet av 2019. Dette er ressurser som besitter en formell utdanning og autorisasjon. I tillegg er det i størrelsesorden 15 ressurspersoner som har bidratt på samlinger vi gjennomfører på skytebanen og feltløype i Maridalen. Ressurser som også er helt vesentlig, vi er opptatt av å styrke denne ressursgruppen fremover. Vi ble på tampen av året kontaktet av to autoriserte jegerprøveinstruktører som ønsker å gjennomføre kurs i vår regi. Det er hyggelig, og vi ser på ulike muligheter for å få faset inn alle ressurser, etter våre behov.

Vi koordinerer oppsett av kurs med alle samlinger i samarbeid med Oslo kommune (feltløype i Maridalen), Løvenskioldbanen Skytesenter og G-MAX Storo (for 2019) i tillegg til Studieforbundet Natur og Miljø samt eksamensansvarlig i Oslo ved NJFFs fylkeslag i Oslo. Det ble i løpet av året gjennomført nærmere 150 undervisningssamlinger.

På tampen av året ble vi av G-MAX Storo informert om at de ikke lengre har mulighet for å stille lokale tilgjengelig for våre teorisamlinger. Dette samarbeidet har fungert godt i mange år, vi har forståelse for at de trenger sitt lokale til andre formål som handler om transformasjon fra G-MAX til Intersport. Medlemsrabatt for våre medlemmer er videreført med G_MAX. Vi er i dialog om utvikle samarbeid med Tåsen skole, og de planer vi nå jobber med for 2020, forutsetter at vi får på plass dette samarbeidet med skolen.



Studieutvalget presenterer et regnskapsmessig overskudd på ca kr 215.000 ¹. Overskuddet er forutsatt å gå til drift av foreningen, til fremme av våre formål. Vi praktiserer godtgjørelse av ressurspersoner i tråd med årsmøtebehandling og forankring i styret. Vår vurdering er at dette er riktig og nødvendig, bl.a. for å kunne levere kvalitet, godt organisert og tilrettelagt innenfor våre ambisjoner hva gjelder både volum og kvalitet.

Andel kandidater med bestått eksamen på ca 95 % setter oss i toppskiktet på dette måltallet, i norsk sammenheng. Vår vurdering er derfor at vi har lykket med å kombinere volum og kvalitet på en god måte.

Vi søkte Studieforbundet Natur og Miljø i 2018 om midler til *fag- og utviklingsforum for jegerprøveinstruktører*. Oslo Jeger- og Fiskerforbund deltar også i prosjektet, som altså er et samarbeidsprosjekt mellom våre to foreninger. Vi ble innvilget kr 25.000, og det er forutsatt noe egenfinansiering fra begge foreningene. Dette prosjektet har vært i arbeide i 2019, som handler om pedagogisk veiledning og utvikling for spesielt våre jegerprøveinstruktører.

Fra vår forening er Mats Horni og Therese Nordling svært sentrale, og uten de to på plass kunne prosjektet ikke realiseres.

Jakt og Fiskesenteret på Flå er en sentral arena for å utvikle de organiserte jegere og fiskere som relevante kompetanseorganisasjoner. Sentrale ressurser hos oss er tilført kompetanse på Flå.

Opplæring innenfor kart og kompass, er tema på feltsamlingen. Vi gjennomførte eget kurs for utvalgets ressurser tidlig i år, med instruktør fra egne rekker.

Vi retter en takk til de som har bidratt i løpet av 2019, også de som har bidratt i helger og kvelder enten det er på skytebanen eller i forbindelse med feltløype i Maridalen, i all slags vær!

om bord som en av foreningens fremste ambassadører.

¹ Foreløpig regnskapstall basert på underlag presentert styret januar 2020, før revisorgodkjenning som fremlegges på årsmøtet



Sak 6 – Fastsetting av kontingent for 2021

Styret foreslår at foreningens kontingent for 2021 ikke endres

Sak 7 – Budsjett og handlingsplaner

Handlingsplaner 2020

Handlingsplan Ungdomsutvalget

Utvalget viderefører aktiviteter fra tidligere år og setter søkelys på følgende hovedpunkter:

- Introjakt/opplæringsjakt fortsetter på Håøya og i Sander terrenget. I samarbeid med NJFF Oslo og våre egne jaktledere er dette et særdeles godt tilbud.
- Vi vil i år også arrangere introjakt på Elg i samarbeid med NJFF Oppland, fortsette introjakt satsingen på villsvin i Østfold og arrangere introjakt på hare
- Introjakt i felle fangst Sander terrenget – utvalget ønsker å sette fokus på denne aktiviteten og vil arbeide for å få med våre ungdommer. Foreningen besitter god kompetanse på denne jaktformen.
- Rifleskyting for ungdom i fjellhallen og hagleskyting med instruksjon på Løvenskjoldbanen.
- Ungdomsutvalget vil jobbe for å få satt sammen et ungdomslag med sikte på jaktfelt konkurranser for den kommende sesong.
- OFA har hatt en krevende situasjon i styreåret 2019/2020 men vi vil se på mulighet for et samarbeid om aktiviteter
- Delta på BUK 2020
- Arrangere Fiskesommer for barn og unge på Trollvann
- Kurs for ungdom: Våpen, våpenstell, puss og vedlikehold.
- Arrangere og legge til rette for andre aktiviteter etter behov og mulighet
- Tett samarbeid med NJFF Oslo ung.

Utvalgsleder kan foreslå for styret kompensasjon overfor medlemmer og andre som yter innsats til utvalgets aktiviteter. Slik evt. kompensasjon vil fremgå av foreningen og utvalgets regnskap som presenteres årsmøtet.

Handlingsplan hundeutvalget

- Rypemiddag for alle i klubben i januar
- Blodsporkurs for nybegynnere i april/mai
- Uformelle dressurtreninger gjennom året



- Hund/sau-aversjon – fra slutten av mai, juni, august og deler av September. Dette tilbudet er usikkert per februar 2020 fordi bonden som klubben samarbeider med har avsluttet sitt sauehold. Klubben jobber med å finne en ny partner.
- Vi vurderer forskjellige temaer for foredragskvelder
- Skogsfuglprøven i Nordmarka i august
- Fasancup 2020
- Eppersøksringen opprettholdes og får flere faste medlemmer
- Eppersøksringen stiller fortsatt opp for SJFF
- Apportbevisprøve

Handlingsplan fiskeutvalget

Fortsatt jobbe for mer aktivitet opp mot fiske i foreningen:
Opprettholde ordningen med subsidierte fiskekort for OFA-området

- Fisketur i Nordmarka
- 13 juni: Fiskedag for familier

Handlingsplan Skytterutvalget

- Videreføring av tilbudet i Fjellhallen.
- Kontantløs betaling, VIPPS er innført.
- Videre har vi for 2020 gjort noen justeringer i priser på ammunisjon.
- Innføring av oblat ved kjøp av "Skytepakke". Oblat festes på jegeravgiftskort eller medlemskort.
- Videreføring av samarbeidet med Oslo Jeger- og fiskeforening hva gjelder skyting. (Gleder ikke Skytepakken)
- Utdanning av flere standplassledere
- Tilbudet for hagle-skyting på Løvenskiold (Se hjemmeside)
- Skytekurs for medlemmer (Info kommer på hjemmeside)
- Sesongkort i Sanderterrenget for standplassledere.

Handlingsplan Jaktutvalget .

- Forvalte småvilt og rådyrjakt i Sander og Lørenskog terrenget slik at flest mulig kan få gode jaktopplevelser i nærområdet.
- Videreutvikle samarbeidet med Fjellstyrene for å se på muligheten for et samarbeid om å tilby jakt til våre medlemmer.



- Salg av dagskort i Sander og Lørenskog terrenget via Inatur.
- Predatorjakt i Sander og Lørenskog i samarbeid med ungdomsutvalget og Maridalsprosjektet
- Fellesjakt på rådyr, og med egne helger for opplæringsjakt/introduksjonsjakt.
- Jobbe aktivt med å inkludere flere av klubbens medlemmer i fellesaktivitetene som foring, predatorjakt, småviltjakt og fellesjakt.
- Dugnader med ryddearbeider for rådyrposter, merking av poster, og sosialt samvær på «skauen»
- Arrangere 1-2 fellesjakter på hare i Sander/Lørenskogterrenget
- Avholde 2 kurs/foredrag rettet mot jegere/nybegynnere

Handlingsplan fra Kvinneutvalget

Året 2019 var utfordrende med tanke på kvinnekontakt, men heldigvis fikk vi samarbeidet på tvers av foreningene i Oslo, slik at det ble gitt tilbud også til Solemskogen sine medlemmer.

I 2020 fortsetter dette arbeidet. Kvinnekontakter på tvers i Oslo har allerede planlagt et tettere samarbeid og møter jevnlig gjennom året. Vi har laget et årshjul der foreningene setter inn aktiviteter som planlegges i egen forening, men åpner opp for deltakelse også fra andre foreninger. Dette fordi vi ønsker å markedsføre for hverandre på alle foreningenes hjemmesider i ønsket om å få flere deltakere med på aktivitetene vi arrangerer.

I 2020 er det hele 4 aktiviteter som arrangeres av Solemskogen i tillegg til mange andre aktiviteter på tvers av foreninger som i hovedsak har fokus på skyting og jakt. Det blir også camp villmark for hele familien og en familiedag med fokus på sopp og nyttevekst, hund, fisk etc. Se årshjulet, laget i samarbeid med Nordmarka, Østmarka, Oslo og Solemskogen JFF, som blir lagt ut på hjemmesidene våre snart. Alle aktivitetene vil også legges inn i aktivitetskalender på hjemmesiden.

1. Rifleskyting for kvinner i Fjellhallen, øving
2. Rifleskyting for kvinner med tema oppskyting i Fjellhallen
3. Introjakt villsvin for kvinner i Aremark
4. Rådyrjakt med drivende hund og hagle for kvinner i Solemskogen



5. Våpenpuss og vedlikehold for kvinner
6. Skytetrening for rådyrjakt med hagle for kvinner
7. Hagleskyting og figursti for kvinner
8. Familiedag med natursti, fisk, sopp og nyttevekst, hund og bål
9. Haglekurs på Løvenskiold for kvinner
10. Intro til jaktfelt på Løvenskiold for kvinner
11. Camp Villmark
12. Hagleskyting for kvinner på Ringbanen
13. Skytehelg på Lisetra skytebane for kvinner, Rifle, noe øvet
14. Skytedag for kvinner på Annekloppa, Rifle, lavterskel pluss hagle
15. Haglekurs med påfølgende duejakt i Nord Odal for kvinner
16. Rådyrjakt med hund, hagle og rifle for kvinner
17. Hagleskyting for kvinner på Losby

Vi håper med dette å få flere deltakere på aktivitetene, samt å etablere et tettere kvinnemiljø på tvers av foreninger.

Forslag til handlingsplan fra Studieutvalget

Fra og med 2018 ble det innført nye krav av Miljødirektoratet for gjennomføring av jegerprøvekurs. Organisering og gjennomføring av et utvidet kurs med økte krav til ressurser og kompleksitet er krevende, men vi har gjennom 2019 vist at vi klarer å levere også på et nytt mer omfattende krevende jegerprøvekurs.

Tendensen de siste årene har vært at det stilles nye og spissede krav til oss som kompetanseorganisasjon. Arbeidet med å drive kompetanseutvikling for de som ønsker å bidra – og faktisk leverer – i utvalget vil prioriteres. Jakt og Fiskesenteret på Flå som drives i av NJFF sentralt vil være en av flere sentrale arenaer for slik kompetanseutvikling for oss.

Uten ressurspersoner som jegerprøveinstruktører og andre - det være seg enten på skytebanen, feltløyper eller på annen måte - ville det ikke blitt gjennomført jegerprøvekurs i regi av Solemskogen JFF. Vi er sårbare i utvalget i den forstand at mye henger på få ressurser, dette innebærer at også foreningen når det gjelder økonomisk drift også er eksponert.

Fra 2020 er vi avhengig av å få på plass ny samarbeidsparter med lokaler for jegerprøvekurs. Vi er i dialog med Tåsen skole om dette. Det er mange kvelder som skal på plass, typisk vil vi ved 15 jegerprøvekurs ha behov for undervisningsrom som fyller over 100 kvelder. Feltpøype organiseres etter nærmere avtale med Oslo kommune i Maridalen og skytesamlingen gjennomføres på leirdue- og miniatyrbanen på Løvenskiold.

Vi melder inn alle kurs for godkjenning til Studieforbundet Natur og Miljø som også mottar sluttrapport, eksamen for kandidatene koordineres med NJFF-Oslo som utførere denne offentlige oppgaven på vegne av Oslo kommune.



Vi legger til grunn at organisasjonen ønsker å videreføre jegerprøvevirksomheten etter samme mønster som siste år, som har fungert svært bra.

Medlemmer som ønsker å bidra knyttet til gjennomføring av våre jegerprøvekurs er velkommen til å kontakte leder av utvalget. Så om du er glad i folk, føler et genuint ansvar og engasjement for å formidle kunnskap på et grunnleggende ferdighetsnivå er du velkommen.

Budsjettforslag 2020

Budsjett 2020

Utvalg	Inntekter	Kostnader
Administrasjon	350 000	300 000
Skytterutvalget	110 000	180 000
Jaktutvalget	160 000	160 000
Ungdomsutvalget	49500	131 000
Jakthundutvalget	110 000	90 000
Kvinneutvalget	11500	26200
Studieutvalget	650 000	500 000
«Jubileumsboka 2020»	25000	150 000
Fiskeutvalget	7000	8400
Sum	1 473 000	1 545 600

Budsjettet viser at inntektssiden ikke dekker opp for de budsjetterte kostnader.

Jubileumsboka er en av årsakene til dette. Det forutsettes at finansieringen av jubileumsboka belastes oppsparte midler.

Innen sine respektive utvalg kan utvalgsledere godkjenne godtgjørelse og refusjon av utlegg for instruktører, medhjelpere og nødvendige ressurspersoner.



**Vedtekter for Solemskogen Jeger- og Fiskerforening, SJFF,
stiftet 12. okt. 1980
Gjelder fra årsmøtet 13.2.2013**

§ 1 Navn og tilslutning

Foreningens navn er Solemskogen Jeger- og Fiskerforening. Foreningen er tilsluttet Norges Jeger- og Fiskerforbund med alle sine medlemmer.

§ 2 Formål

Foreningens formål er

- å arbeide for økt interesse og allmenn forståelse for jakt og fiske
- å arbeide for å verne naturens produksjonsgrunnlag gjennom biotopsforbedrende tiltak, viltstell og fiskestell
- å arbeide for en jaktetisk forsvarlig høsting av vilt- og fiskeoverskuddet
- å drive et aktivt ungdomsarbeid slik at ungdom i vårt nærmiljø kan finne sunne alternativer i et friluftsliv der jakt- og fiske står sentralt
- å jobbe for å få kvinner til å bli aktive klubbmedlemmer
- å drive et aktivt utdannings-arbeid
- å arbeide for korrekt bruk og økte ferdigheter når man nytter våpen og sportsfiskeredskap
- å arbeide for å dyktiggjøre jakt- og ettersøkshunder
- å arbeide for at det enkelte medlem høster fordeler av sitt medlemskap
- å samarbeide med offentlige myndigheter, grunneiere og interesseorganisasjoner
- å bygge klubbens arbeid på NJFF's gjeldende handlingsprogram og det årlige arbeidsprogrammet

§ 3 Medlemskap

Enhver person som er interessert i jakt, sportsfiske, friluftsliv og naturforvaltning kan bli medlem av foreningen.

Medlemmer forplikter seg til å ta imot valg som blir bestemt av foreningen, men kan nekte å ta imot verv for så lang tid som de har fungert i et verv. Allikevel bør ingen pålegges verv mot rimelig grunn.

Medlemmer som gjør seg skyldig i brudd på jakt- og fiskelovgivning, eller på annen måte ved sin adferd skader foreningen, skal suspenderes av styret for en tidsbegrenset periode. I svært alvorlige saker kan styret ekskludere et medlem. Medlemmet som er blitt suspendert eller ekskludert, har rett til å framlegge sin sak for årsmøtet, som tar avgjørelse i saken med 2/3 flertall.

Blir medlemmer ekskludert fra lokalforeninger, skal dette umiddelbart rapporteres til fylkeslaget og NJFF.



§ 4 Kontingent

Kontingenten fastsettes av årsmøtet, og skal meddeles NJFF skriftlig innen 1. sept. Den innkreves av forbundet etter deres gjeldende rutiner. Foreningen bruker forbundets medlemskategorier.

§ 5 Foreningens ledende organer

Foreningens ledende organer er

- a. årsmøtet, § 6
- b. ekstraordinært årsmøte, § 7
- c. styret, § 8

§ 6 Årsmøtet

Ordinært årsmøte skal avholdes hvert år innen 15. mars. Innkalling med sakliste skal skje skriftlig til medlemmer med kjent oppholdssted minst to uker før. Vedtekter skal alltid legges ved saklisten. Saker til årsmøtet skal være styret i hende senest en måned før årsmøtet.

På årsmøtet skal følgende saker behandles:

1. Konstituering av møtet:

- godkjenning av innkalling
- godkjenning av dagsorden
- godkjenning av forretningsorden
- valg av ordstyrer
- valg av sekretær
- valg av tellekorps
- valg av to medlemmer til å underskrive protokollen

2. Årsmelding fra siste kalenderår

3. Revidert regnskap fra siste kalenderår

4. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak

5. Andre saker som styret har ført opp på dagsorden

6. Styrets forslag til arbeidsprogram og budsjett

7. Foreningens kontingentandel

8. Valg av styre i henhold til §8

9. Valg av medlemmer til utvalg etter behov

10. Valg av valgkomité på 3 medlemmer

11. Valg av to revisorer og en vararevisor.

12. Ev. utnevning av æresmedlemmer

13. Ev. forslag om vedtektsendringer

Årsmøtet skal ha tilsyn med at tidligere avgjørelser er utført i samsvar med forutsetningene. Det skal føres protokoll fra årsmøtet.

Saker avgjøres med alminnelig flertall, bortsett fra saker vedtektene beskriver noe annet for. Ingen tilstedeværende har mer enn en stemme. Ved stemmelikhet ansees forslaget forkastet, unntatt ved personvalg, hvor det foretas loddtrekning. Foreningens styre har ikke stemmerett i saker som gjelder beretning og regnskap.



Valgene bør foregå skriftlig dersom det foreligger flere forslag og noen krever skriftlig avstemming. Inntil to representanter fra NJFF's sentralledd og/eller fylkesorganisasjon har rett til å være til stede med talerett .

§ 7 Ekstraordinært årsmøte

Ekstraordinært årsmøte kan innkalles av styret eller når et tidligere årsmøte har besluttet det, eller når det blir krevd skriftlig av 1/3 av medlemmene, - med samme varsel og på samme måte som for ordinært årsmøte. Møtet skal ikke ta avgjørelser i andre saker enn de som er oppført i innkallingen, og det skal føres protokoll fra møtet.

Inntil to representanter fra NJFF's sentralledd og/eller fylkesorganisasjon har rett til å være til stede med talerett.

§ 8 Styret

Foreningen ledes av et styre på 10 medlemmer med 4 vararepresentanter.

Leder

Sekretær

Kasserer

Studieleder

Skytterutvalgsleder

Jaktutvalgsleder

Fiskeutvalgsleder

Hundeutvalgsleder

Ungdomsutvalgsleder

Kvinnekontakt

VALG:

Disse velges på årsmøtet for to år av gangen, etter fortrinnsvis følgende turnus: Leder, kasserer, studieutvalgsleder, jaktutvalgsleder, fiskeutvalgsleder og to vararepresentanter velges det ene året, sekretær, ungdomsutvalgsleder, hundeutvalgsleder, skytterutvalgsleder, kvinnekontakt og to vararepresentanter velges det neste året.

MØTER:

Styremøte blir holdt når lederen fastsetter det eller når det blir krevd av minst tre styremedlemmer. Styret er beslutningsdyktig når minst 4 medlemmer møter. Vedtak blir gjort ved alminnelig flertall. Ved like stemmetall er forslag forkastet. Det skal føres protokoll for hvert styremøte.

PLIKTER:

Styret skal

- verne om foreningens interesser, forvalte midlene og håndheve vedtektene
- forberede, behandle og fatte vedtak i saker av interesse for foreningen
- legge fram for årsmøtet melding om virksomheten gjennom det siste kalenderåret, revidert regnskap for kalenderåret, samt budsjettforslag og forslag til arbeidsprogram for kommende år



- utnevne æresmedlemmer, samt ev. forslag om tildeling av NJFF's diplomer eller gullmerke, for videre ekspedering til forbundsstyret i NJFF. Dette går til personer som over tid har nedlagt en betydelig innsats for foreningen.
- bestemme hvem som skal få SJFFs "Gullmerke"
- sende årsmelding, ajourført liste over tillitsvalgte og regnskap til NJFF og fylkeslaget innen 31. mars hvert år
- nedsette utvalg etter behov og utarbeide instruksjoner for disse, i tråd med foreningens mål
- arbeide for forenings- og medlemsfordeler, herunder muligheter for økonomisk støtte
- ivareta foreningens arkiv
- sørge for at foreningen drives på en aktiv og god måte for å nå målsettingen

§ 9 Vedtektsendringer

Forslag til vedtektsendringer krever 2/3 flertall på årsmøtet. Forslag til vedtektsendringer må fremgå av innkallingen. De kan bare behandles på ordinært årsmøte og må godkjennes av NJFF.

§ 10 Regnskap

Foreningens regnskap følger kalender-året. Regnskapet skal revideres av to revisorer som velges av årsmøtet. Revisorene gir innstilling om regnskapet til årsmøtet.

Foreningen dekker reiseutgifter og ev. andre utlegg som dens styremedlemmer og andre personer blir påført i foreningens tjeneste.

§ 11 Utmelding av NJFF

Utmelding av NJFF krever 2/3 flertall på to påfølgende årsmøter. Lovlig vedtak skal gjøres gjeldende fra førstkommende årsskifte etter endelig utmeldingsvedtak og meddeles forbundet innen 1. september.

Dersom foreningen trekker seg ut av NJFF uten gyldige vedtak i henhold til vedtektene, overtar NJFF's fylkesorganisasjon foreningens eiendeler på uttrekkingspunktet, - til fremme av forbundets mål i SJFF's distrikt.

§ 12 Oppløsning av foreningen

Dersom det foreligger et grunnlagt forslag om oppløsning av foreningen, skal styret behandle dette som fastsatt for vedtektsendringer. Endelig avgjørelse i saken krever 2/3 flertall i to på hverandre følgende ordinære årsmøter. Dersom det blir vedtatt å oppløse foreningen, skal foreningens midler disponeres av NJFF's fylkesorganisasjon til fremme av forbundets formål i foreningens distrikt.